Красноярский край, Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »  ноября   2015 года                      с. Ермаковское  № 297-п

О  проведении собраний (сходов) граждан в

п.Песочный , п. Новоозерный, д. Николаевка

 Руководствуясь ст.38 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Для обсуждения вопросов местного значения провести собрания (сходы)

граждан  в п. Песочный 30.11.2015г. в 16:00, в п. Новоозерный 01.12.2015г. в

16:00, в д. Николаевка 02.12.2015г. в 16:00.

    2.Утвердить повестку дня, согласно приложению №1.

    3.Разместить постановление на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru, на информационных стендах.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5.Постановление вступает в силу со дня следующего за днём его

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета)

  Глава Ермаковского сельсовета                              В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/

                                                      Приложение № 1

                                                                                          к постановлению главы

                                                                                          сельсовета

                                                                                          от «18» ноября 2015 года №297-п

                                        Повестка дня

          1.Отчет администрации Ермаковского сельсовета о проделанной работе

за 2015 год.

             (Докладывает Глава Ермаковского сельсовета В.В. Хованский)

          2.Отчет участкового уполномоченный полиции.

              (докладывает участковый уполномоченный полиции)

          3.Информация ОГПН по Ермаковскому району о  произошедших

пожарах за 2015год и обсуждение профилактических мер противопожарной

безопасности на 2016 год.

              (Докладывает начальник ОНД по Ермаковскому району ГУ ИЧС

России)

           4.Выступление старосты поселка

           5.Ответы на вопросы, беседы с гражданами.